Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ____________________________ № __________

 г. Унеча, Брянской области
Об утверждении Регламента по предоставлению
муниципальной услуги обеспечения общедоступного
начального общего, основного общего, среднего
(полного) общего образования муниципальными

общеобразовательными учреждениями  муниципального
образования  «Унечский муниципальный район»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 ноября 2007 года N 813 "О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 г. N 679", с целью реализации Плана мероприятий по проведению административной реформы в Российской Федерации в 2007 - 2008 годах, утвержденного Распоряжением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2005 года N 1789-р, реализации плана мероприятий областной целевой программы "Проведение административной реформы в Брянской области на 2007 - 2008 годы", утвержденной Постановлением администрации области от 21 апреля 2007 года N 283,  Постановлением Администрации Брянской области от 29 января 2008 г. №63, оптимизации порядка подготовки и повышения качества проектов административных регламентов, активизации мер по их внедрению

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Регламент предоставления муниципальной услуги обеспечение общедоступного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования муниципальными общеобразовательными учреждениями муниципального образования «Унечский муниципальный район» (приложение 1).
	Глава администрации Унечского района
	А.М. Кусков

	Исполнил:

	Заместитель начальника УО                                                                     Г.Е.Бобунова

	Согласовано:

	Заместитель главы администрации   района                                            А.П. Теплый

	Начальник  УО                                                                                             Ф.Н. Таранов

	 И.О. управляющего  делами

(руководителя аппарата)

администрации района.
	                                        И.Е. Емельянцева